
25. Sommerlauf in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 20. JULI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:18:22TV Refrath1969WILMES, HeikoM451.(248)1

00:18:25SSG KÖNIGSWINTER1963SIMONS, GuidoM501.(125)2

00:19:54Aachener TG1969ISAAC, DirkM452.(241)3

00:20:17Schwelmer Jungs1958WACKER, PeterM551.(226)4

00:20:19Gross-LG-Rhein1968MÜNCH, ThomasM453.(238)5

00:20:21TV Refrath1960HEISIG, MarkusM502.(165)6

00:20:56SV Wuppertal Neuenhof1956KIRSCHKE, GerdM552.(57)7

00:21:47VfL Engelskirchen2000MANN, MoritzMJ U161.(74)8

00:21:58SG Zons1965KARR, ThomasM454.(234)9

00:22:06Bunert Der Kölner Laufladen1995GESKE, MiraWJ U201.(33)10

00:22:14SG Zons1963CIAGLIA, SilkeW501.(155)11

00:22:21Team Luftwaffe Köln1965MÜLLER, RalfM455.(333)12

00:22:29Tri Club Wuppertal1964KUHN-ELLENRIEDER, MonikaW502.(201)13

00:23:301958ADAN, DorisW551.(152)14

00:23:321973HOLZAPFEL, MichaelM401.(237)15

00:24:14HLG 98 Wuppertal1960PETER, RonaldM503.(97)16

00:24:50TSV Mitterteich1947TEUSCHER, VolkerM651.(231)17

00:25:061991MALCHOW, SabrinaW1.(73)18

00:26:04ASV Köln1999PFEIFFER, Jan HenrikMJ U162.(98)19

00:26:141977HUYSMANN, BettinaW351.(50)20

00:26:57LSV Porz1958VOOSEN, KarinW552.(257)21

00:26:591972KONRAD, BrigitteW401.(205)22

00:27:43Optifast - Gruppe 141968SCHMIDT, JörgM456.(118)23

00:28:411985ADAN, DavidM1.(151)24

00:29:501965WIESEN, RolfM457.(145)25

00:29:53Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-DetlevM701.(206)26

00:31:20LSV Porz1985SCHAFFARCZYK, SabrinaW2.(182)27

00:32:07ASG Elsdorf1975KÖNIGS, ThomasM351.(212)28

00:32:471966SAURE, DagmarW451.(207)29

00:33:12TSV Bayer 04 Leverkusen1934STEINBECK, Dr. WernerM801.(223)30

00:33:161949KAUFHOLD, ChristianeW651.(199)31

00:33:58Happy Running Family1977FRIEDLER, LenaW352.(263)32

00:33:59pulsschlag1981OGUZ, SvenjaW301.(265)33

00:34:051982ABT, MirjamW302.(2)34

00:34:051979ABT, MarkusM352.(1)35

00:34:061981LOREI, TommyM301.(72)36

00:34:101961KALDA, OlevM504.(211)37

00:35:12Laufmariechen Köln1956ROHRMOSER, FelicitasW553.(110)38

00:35:23SSF Bonn Triathlon1964SANNE, Barbara-BenignaW503.(116)39

00:35:24LT Hemmessen1966PROKSCH, JürgenM458.(179)40

00:36:071967WALTERSCHEID, PaulM459.(141)41

00:46:10ASG Elsdorf1983LEUCHTENBERG, SabrinaW303.(215)42
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25. Sommerlauf in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 20. JULI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:22:06Bunert Der Kölner Laufladen1995GESKE, MiraWJ U201.(33)1

00:22:14SG Zons1963CIAGLIA, SilkeW501.(155)2

00:22:29Tri Club Wuppertal1964KUHN-ELLENRIEDER, MonikaW502.(201)3

00:23:301958ADAN, DorisW551.(152)4

00:25:061991MALCHOW, SabrinaW1.(73)5

00:26:141977HUYSMANN, BettinaW351.(50)6

00:26:57LSV Porz1958VOOSEN, KarinW552.(257)7

00:26:591972KONRAD, BrigitteW401.(205)8

00:31:20LSV Porz1985SCHAFFARCZYK, SabrinaW2.(182)9

00:32:471966SAURE, DagmarW451.(207)10

00:33:161949KAUFHOLD, ChristianeW651.(199)11

00:33:58Happy Running Family1977FRIEDLER, LenaW352.(263)12

00:33:59pulsschlag1981OGUZ, SvenjaW301.(265)13

00:34:051982ABT, MirjamW302.(2)14

00:35:12Laufmariechen Köln1956ROHRMOSER, FelicitasW553.(110)15

00:35:23SSF Bonn Triathlon1964SANNE, Barbara-BenignaW503.(116)16

00:46:10ASG Elsdorf1983LEUCHTENBERG, SabrinaW303.(215)17

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

20. Juli 2014, 10:37 Uhr



25. Sommerlauf in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 20. JULI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:18:22TV Refrath1969WILMES, HeikoM451.(248)1

00:18:25SSG KÖNIGSWINTER1963SIMONS, GuidoM501.(125)2

00:19:54Aachener TG1969ISAAC, DirkM452.(241)3

00:20:17Schwelmer Jungs1958WACKER, PeterM551.(226)4

00:20:19Gross-LG-Rhein1968MÜNCH, ThomasM453.(238)5

00:20:21TV Refrath1960HEISIG, MarkusM502.(165)6

00:20:56SV Wuppertal Neuenhof1956KIRSCHKE, GerdM552.(57)7

00:21:47VfL Engelskirchen2000MANN, MoritzMJ U161.(74)8

00:21:58SG Zons1965KARR, ThomasM454.(234)9

00:22:21Team Luftwaffe Köln1965MÜLLER, RalfM455.(333)10

00:23:321973HOLZAPFEL, MichaelM401.(237)11

00:24:14HLG 98 Wuppertal1960PETER, RonaldM503.(97)12

00:24:50TSV Mitterteich1947TEUSCHER, VolkerM651.(231)13

00:26:04ASV Köln1999PFEIFFER, Jan HenrikMJ U162.(98)14

00:27:43Optifast - Gruppe 141968SCHMIDT, JörgM456.(118)15

00:28:411985ADAN, DavidM1.(151)16

00:29:501965WIESEN, RolfM457.(145)17

00:29:53Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-DetlevM701.(206)18

00:32:07ASG Elsdorf1975KÖNIGS, ThomasM351.(212)19

00:33:12TSV Bayer 04 Leverkusen1934STEINBECK, Dr. WernerM801.(223)20

00:34:051979ABT, MarkusM352.(1)21

00:34:061981LOREI, TommyM301.(72)22

00:34:101961KALDA, OlevM504.(211)23

00:35:24LT Hemmessen1966PROKSCH, JürgenM458.(179)24

00:36:071967WALTERSCHEID, PaulM459.(141)25
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25. Sommerlauf in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 20. JULI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:28:411985ADAN, Davidgesamt24.(151)1

SENIOREN M30
00:34:061981LOREI, Tommygesamt36.(72)1

SENIOREN M35
00:32:07ASG Elsdorf1975KÖNIGS, Thomasgesamt28.(212)1

00:34:051979ABT, Markusgesamt35.(1)2

SENIOREN M40
00:23:321973HOLZAPFEL, Michaelgesamt15.(237)1

SENIOREN M45
00:18:22TV Refrath1969WILMES, Heikogesamt1.(248)1

00:19:54Aachener TG1969ISAAC, Dirkgesamt3.(241)2

00:20:19Gross-LG-Rhein1968MÜNCH, Thomasgesamt5.(238)3

00:21:58SG Zons1965KARR, Thomasgesamt9.(234)4

00:22:21Team Luftwaffe Köln1965MÜLLER, Ralfgesamt12.(333)5

00:27:43Optifast - Gruppe 141968SCHMIDT, Jörggesamt23.(118)6

00:29:501965WIESEN, Rolfgesamt25.(145)7

00:35:24LT Hemmessen1966PROKSCH, Jürgengesamt40.(179)8

00:36:071967WALTERSCHEID, Paulgesamt41.(141)9

SENIOREN M50
00:18:25SSG KÖNIGSWINTER1963SIMONS, Guidogesamt2.(125)1

00:20:21TV Refrath1960HEISIG, Markusgesamt6.(165)2

00:24:14HLG 98 Wuppertal1960PETER, Ronaldgesamt16.(97)3

00:34:101961KALDA, Olevgesamt37.(211)4

SENIOREN M55
00:20:17Schwelmer Jungs1958WACKER, Petergesamt4.(226)1

00:20:56SV Wuppertal Neuenhof1956KIRSCHKE, Gerdgesamt7.(57)2

SENIOREN M65
00:24:50TSV Mitterteich1947TEUSCHER, Volkergesamt17.(231)1

SENIOREN M70
00:29:53Tiere in Not Brühl1942STIEHL, Hans-Detlevgesamt26.(206)1

SENIOREN M80
00:33:12TSV Bayer 04 Leverkusen1934STEINBECK, Dr. Wernergesamt30.(223)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:21:47VfL Engelskirchen2000MANN, Moritzgesamt8.(74)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

20. Juli 2014, 10:37 Uhr



25. Sommerlauf in Köln-Porz-Zündorf
KÖLN-PORZ » SONNTAG, 20. JULI 2014

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U16
00:26:04ASV Köln1999PFEIFFER, Jan Henrikgesamt19.(98)2

FRAUEN
00:25:061991MALCHOW, Sabrinagesamt18.(73)1

00:31:20LSV Porz1985SCHAFFARCZYK, Sabrinagesamt27.(182)2

SENIORINNEN W30
00:33:59pulsschlag1981OGUZ, Svenjagesamt33.(265)1

00:34:051982ABT, Mirjamgesamt34.(2)2

00:46:10ASG Elsdorf1983LEUCHTENBERG, Sabrinagesamt42.(215)3

SENIORINNEN W35
00:26:141977HUYSMANN, Bettinagesamt20.(50)1

00:33:58Happy Running Family1977FRIEDLER, Lenagesamt32.(263)2

SENIORINNEN W40
00:26:591972KONRAD, Brigittegesamt22.(205)1

SENIORINNEN W45
00:32:471966SAURE, Dagmargesamt29.(207)1

SENIORINNEN W50
00:22:14SG Zons1963CIAGLIA, Silkegesamt11.(155)1

00:22:29Tri Club Wuppertal1964KUHN-ELLENRIEDER, Monikagesamt13.(201)2

00:35:23SSF Bonn Triathlon1964SANNE, Barbara-Benignagesamt39.(116)3

SENIORINNEN W55
00:23:301958ADAN, Dorisgesamt14.(152)1

00:26:57LSV Porz1958VOOSEN, Karingesamt21.(257)2

00:35:12Laufmariechen Köln1956ROHRMOSER, Felicitasgesamt38.(110)3

SENIORINNEN W65
00:33:161949KAUFHOLD, Christianegesamt31.(199)1

WEIBL. JUGEND U20
00:22:06Bunert Der Kölner Laufladen1995GESKE, Miragesamt10.(33)1
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